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Prenotazione cumulativa contributo

€400.000.000

Contributo MISE()

87%

€350.000.000

€ 335.745.863

€300.000.000
m Prenotato m Disponibile
€ 250.000.000

€200.000.000

€150.000.000

€100.000.000

€50.000.000
o e e e B e a B B B Iz In s % %
Mag 2015 Giu 2015 Lug 2015 Ago 2015 Set 2015 Ott 2015 Nov 2015 Dic 2015 Gen 2016 Feb 2016 Mar 2016 Apr 2016 Mag 2016 Giu 2016 @ Lug 2016 @
[ Prenotazione contributo MISE €17.034.239 €16.975.294 €14.851.372 €8.348.247 € 14.489.996 €12.139.944 €15.886.213 €12.505.669 €12.850.086 € 13.086.657 €19.783.766 €20.540.101 € 20.069.589 €41.175.483 €37.513.307

N Richiesta contributo MISE effettivo | € 10.943.225 €8.771.073 €9.703.715 €6.132.004 €8.538.494 €7.377.755 €7.820.485 €8.535.981 €8.018.902 €9.141.061 €13.687.164 €15.487.112 €14.001.141 €41.175.483 €37.513.307

Contributo MISE cumulato €139.842.185 = €148.613.258 | €158.316.974 = €164.448.977 @ €172.987.471 | €180.365.226 @ €188.185.711 @ €196.721.693 = €204.740.594 @ €213.881.656 @ €227.568.820 & €243.055.932 €257.057.073 = €298.232.556 & € 335.745.863

(1) Ministero dello Sviluppo Economico

. Led
(2) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione, in quanto il dato relativo alla richiesta contributo MISE effettivo non é rilevabile per gli ultimi 2 mesi di operativita OBeni
Per motivi di visualizzazione grafica il periodo rappresentato &€ maggio 2015 — luglio 2016 (la misura & operativa da aprile 2014) St .
rumentali
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Finanziamenti previsti in relazione ai contributi
€5.000.000.000

€4:500.000.000 € 4.350.524.398
€4.000.000.000
€3.500.000.000
€3.000.000.000
€2:500.000.000
€2,000.000.000
€ 1,500.000.000

€1.000.000.000

€500.000.000

€Ol.l.-...|.-.|.-.-.-.l--l-z%

Mag 2015 Giu 2015 Lug 2015 Ago 2015 Set 2015 ott 2015 Nov 2015 Dic 2015 Gen 2016 Feb 2016 Mar 2016 Apr 2016 Mag 2016 Giu20161) | Lug 20162
I Finanziamento corrispondente alla prenotazione | € 220.726.082 | €219.962.293 | € 192.440.938 | € 108.174.832 | €187.758.313 | € 157.306.839 | € 205.850.210 | € 162.045.797 | € 166.508.710 | € 169.574.137 | € 256.353.860 | € 266.154.304 | € 260.057.509 | € 533.543.251 | € 486.089.561

mmm— Finanziamento deliberato €141.800.015 | €113.653.721 | €125.738.707 | €79.457.214 | €110.640.009  €95.599.406 | €101.336.203 | € 110.607.453 | €103.907.249 | €118.447.954 | € 177.355.405 | € 200.678.748 | € 181.423.844 | €533.543.251 | € 486.089.561
= Finanziamento deliberato cumulato €1.812.045.673€ 1.925.699.394€ 2.051.438.101€ 2.130.895.315€ 2.241.535.324€ 2.337.134.730€ 2.438.470.933€ 2.549.078.386€ 2.652.985.635€ 2.771.433.580€ 2.948.788.994€ 3.149.467.742€ 3.330.891.586€ 3.864.434.837€ 4.350.524.398
(1) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione, in quanto il dato relativo al finanziamento deliberato non & rilevabile per gli ultimi 2 mesi di operativita 0*3 °
Per motivi di visualizzazione grafica il periodo rappresentato & maggio 2015 — luglio 2016 (la misura & operativa da aprile 2014) eni
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Finanziamento e contributo per dimensione di impresa

Dimensione
azienda

Media
Piccola
Micro

Totali

N.
domande
3571
6432
3530
13533

Investimento proposto

dalle imprese

€1.572.407.722
€1.523.082.469

€444.316.236

€3.539.806.427

Finanziamento
deliberato Banche e
Leasing

€ 1.558.720.877
€1.512.453.751
€438.637.549

€3.509.812.177

® Finanziamento deliberato ® Finanziamento non deliberato

Investimento
medio

€440.327
€236.798
€125.869
€261.568

Contributo
impegnato
€120.292.185
€116.721.582
€ 33.851.262
€ 270.865.029

15 OB

Contributo
decretato

€ 109.659.915
€103.900.712
€28.528.981
€ 242.089.608

I;fé;l

FRda

N.

. N. Imprese
Decreti P

3242

5695

2975
11912

2099
4455
2712
9266

® Contributo decretato ® Contributo da decretare
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Numero domande e finanziamenti per dimensione di impresa

Numero domande Finanziamento deliberato

B Media B Media
® Micro m Micro
M Piccola M Piccola
Medie aziende: 3571 Medie aziende: € 1.558.720.877
Piccole aziende: 6432 Piccole aziende: € 1.512.453.751
Micro aziende: 3530 Micro aziende: € 438.637.549
dBeni
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Numero domande presentate per Area

Sud Isole
10%

Area N. domande
Centro
14% Nord-Est
Nord-Est 5314 39%
Nord-Ovest 4951
Centro 1914
Sud Isole 1354
Totale Italia 13533 Nord-Ovest
37%
* ]
LBeni .
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Finanziamento deliberato e contributo MISE per Regione
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Finanziamenti per codice di selezione ATECO

TRASPORTO E MAGAZZINAGGIO

SERVIZI DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE

SANITA' E ASSISTENZA SOCIALE

NOLEGGIO, AGENZIE DI VIAGGIO, SERVIZI DI SUPPORTO ALLE IMPRESE
ISTRUZIONE

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, GAS, VAPORE E ARIA CONDIZIONATA

FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, ATTIVITA' DI GESTIONE DEI RIFIUTIE...

ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE

COSTRUZIONI

COMMERCIO ALL'INGROSSO E AL DETTAGLIO; RIPARAZIONE DI AUTOVEICOLI E...

ATTIVITA' PROFESSIONALI, SCIENTIFICHE E TECNICHE

ATTIVITA' MANIFATTURIERE

ATTIVITA' IMMOBILIARI

ATTIVITA' DEI SERVIZI DI ALLOGGIO E DI RISTORAZIONE

ATTIVITA' ARTISTICHE, SPORTIVE, DI INTRATTENIMENTO E DIVERTIMENTO
ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI

AGRICOLTURA, SILVICOLTURA E PESCA

FF-_

€0

€400.000.000

M Leasing

W Bancario

€ 800.000.000 €1.200.000.000 €1.600.000.000
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Finanziamenti per macrosettori ATECO

€1.600.000.000

€1.400.000.000

€1.200.000.000

€1.000.000.000

€800.000.000

€600.000.000

€400.000.000

€200.000.000

€0

Agricoltura, silvicoltura e Industria (manifatturiero

pesca

+ estraz.minerali)

Costruzioni

M Bancario M Leasing

Energia, acqua e gas Commercio
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